Директору ГОУ ЯО «Ярославская

школа № 38»  г. Ярославля

Е.Г. Кисловой

от ___________________________,

проживающего(ей) по адресу:

индекс_______________________

улица________________________

дом № ____________ кв.________

рабочий тел___________________

домашний тел. ________________

сотовый тел. __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________________________________________

      (ФИО полностью)

____________________________________________________________

ученика(цу) _________ класса   с ____ _____________ 20______ г. до конца учебного года  в группу продленного  дня.

С режимом работы группы продленного дня ознакомлен(а)

_____________                                              _______________________

          (дата)

(подпись)

Директору ГОУ ЯО «Ярославская

школа № 38»  г. Ярославля

Е.Г. Кисловой

от ___________________________,

проживающего(ей) по адресу:

индекс_______________________

улица________________________

дом № ____________ кв.________

рабочий тел___________________

домашний тел. ________________

сотовый тел. __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребёнка ___________________________________________________________

      (ФИО полностью)

____________________________________________________________

ученика(цу) _________ класса   с ____ ____________ 20_____ г. до конца учебного года  в группу продленного  дня.

С режимом работы группы продленного дня ознакомлен(а)

_____________                                              _______________________

          (дата)

(подпись)